Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

18.10.2024

г. Магнитогорск

о реализации проектов с применением
технологий бережливого управления

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в
Челябинской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса сбора и анализа
информации о результатах освоения и условиях реализации образовательных программ
среднего профессионального образования в рамках ВСОКО в ГБОУ ПОО
«Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко» с применением
технологий бережливого управления (далее - проект) с 17 октября 2024 по 20 декабря 2024
года.
2. Назначить руководителем проекта: Лихонину Ольгу Владимировну, заместителя
директора по учебно-методической работе.
3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

1) Башкирова Ольга Александровна
2) Кочеткова Ольга Валерьевна
3) Шивцова Елена Александровна
4) Жигалова Анна Константиновна

5) Вильданова Марина Ильшатовна

6) Комелькова Наталья Владимировна
7) Романенко Светлана Владимировна
8) Дюскина Людмила Павловна

- методист;
- методист;
- методист;
- мастер производственного
обучения;
- мастер производственного
обучения;
- преподаватель;
- преподаватель;
- оператор ЭВМ.

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю:
понедельник в 15:00. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок
исполнения протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания
протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитывается о ходе реализации проекта.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор О.А. Пундикова